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EDITAL 01/2025 – VAGA DE ESTÁGIO NÍVEL SUPERIOR

VAGA DE ESTÁGIO CORAC

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PÓS-RECURSOS

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Marcos Vinícios Jacinto Rodrigues Indeferida por não atender o item 5, “b”.

Mylena Nunes de Corrêa Deferida

Ritielen Rodrigues Silva Deferida

Julia Silva Deferida

Rita de Cássia Soares Saraiva Indeferida por não atender o item 5, “b”.

Ygor Silva de Souza Indeferida por não atender o item 5, “d”.

Brenda Gonçalves Leandro Deferida

Teresa Madeira Torres Deferida

Andressa Oliveira Undangarin Deferida

Pedro de Souza Moreira Deferida

Bruno Benitez Forgiarini Deferida

Amanda Massalai Meotti Deferida

Gabriele Ionara Oliveira Tramontina Deferida

Rafael Cardozo Liguiçamo Deferida

Manuela Soares Pinheiro Deferida

Eric Roberto da Paixão Deferida

Flávia Machado Franco Indeferida por não atender o item 5, “f”.

Gabriela Soares Marques Deferida

Márcio Luis Simões Paz Indeferida por não atender o item 5, “b”.

Leonardo Cunha Gazen Manzke Deferida

João Gabriel Rigo Alves Deferida

Vitor da Silva Moreira Deferida

Lorenzo Lehmann Bombardieri Deferida

Stella Maris Benitez Indeferida por não atender o item 5, “b”.

Manuella Rocha Oliveira Deferida

Débora Magalhães Indeferida por não atender o item 5.

Michelly de Farias Correa Indeferida por não atender o item 5, “a”

Taíssa Viana Severo Deferida



DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

Amanda Massalai Meotti 20/03/25 9h30 Sala 124

Andressa Oliveira Undangarin 20/03/25 9h45 Sala 124

Brenda Gonçalves Leandro 20/03/25 10h Sala 124

Bruno Benitez Forgiarini 20/03/25 10h15 Sala 124

Eric Roberto da Paixão 20/03/25 10h30 Sala 124

Gabriela Soares Marques 20/03/25 10h45 Sala 124

Gabriele Ionara Oliveira Tramontina 20/03/25 11h Sala 124

João Gabriel Rigo Alves 20/03/25 11h15 Sala 124

Julia Silva 20/03/25 11h30 Sala 124

Leonardo Cunha Gazen Manzke 20/03/25 11h45 Sala 124

Lorenzo Lehmann Bombardieri 21/03/25 9h30 Sala 124

Manuela Soares Pinheiro 21/03/25 9h45 Sala 124

Manuella Rocha Oliveira 21/03/25 10h Sala 124

Mylena Nunes de Corrêa 21/03/25 10h15 Sala 124

Pedro de Souza Moreira 21/03/25 10h30 Sala 124

Rafael Cardozo Liguiçamo 21/03/25 10h45 Sala 124

Ritielen Rodrigues Silva 21/03/25 11h Sala 124

Taíssa Viana Severo 21/03/25 11h15 Sala 124

Teresa Madeira Torres 21/03/25 11h30 Sala 124

Vitor da Silva Moreira 21/03/25 11h45 Sala 124

As entrevistas ocorrerão presencialmente no IFSul Câmpus Bagé, conforme acima.
Dúvidas devem ser enviadas para gabdirbage@ifsul.edu.br

Daniel Emmanuelli
Chefe de Gabinete da Direção-geral

IFSul Câmpus Bagé


